
 1 

ZARZĄDZENIE NR 76/18 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie wymiaru zajęć dydaktycznych dla adiunktów 

  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) w związku z art. 114 pkt 1, art. 116 ust. 1 

pkt 3, art. 127 ust. 2 pkt 3 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz art. 247 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Roczny wymiar zajęć dydaktycznych dla nauczycieli akademickich będących 

pracownikami dydaktycznymi zatrudnionymi na stanowisku adiunkta nie zmienia się 

w stosunku do wymiaru ustalonego dla ich dotychczasowych stanowisk: docenta 

lub starszego wykładowcy w uchwale nr I/I/16 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 29 września 2016 r. w sprawie zasad 

ustalania zakresu obowiązków nauczycieli akademickich, rodzajów zajęć 

dydaktycznych objętych zakresem tych obowiązków, w tym wymiaru zadań 

dydaktycznych dla poszczególnych stanowisk oraz w sprawie zasad obliczania godzin 

dydaktycznych z późn. zm. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Instytutów oraz Kierownikowi Działu 

Kadr i Spraw Socjalnych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 

do 30 września 2019 r. 

 
  Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PWSZ w Pile 

 


